
Zaaknr : 17Z02092
Documentnr : 18.0030261

De raad van de gemeente Losser;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 oktober 2018.

BESLUIT:

Het bestemmingsplan Buitengebied, Verzamelplan 2017 gewijzigd vast te stellen in die 
zin dat voor het perceel Hengelheurneweg 2 te De Lutte de aanduiding "bebouwing 
uitgesloten” wordt verwijderd zodat de bouw van een schuur voor het agrarisch bedrijf 
mogelijk wordt gemaakt.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 18 december 2018;

verslingerd o o n de d i n k e I


